
682670-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 682670-2024 - Eredmény

Finnország – Nehézgépjárművek – Uudet kaasukäyttöiset kuorma-autot 2 kpl
OJ S 218/2024 08/11/2024
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus ajánlatkérőkre 
vonatkozó szabályok
Árubeszerzések

1. Vevő

Vevő
Hivatalos név: Kuntec Oy
E-mail-cím: karolus.haarte@kuntec.fi
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Közvállalkozás
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Lakásszolgáltatás és közműellátás

2. Eljárás

Eljárás
Cím: Uudet kaasukäyttöiset kuorma-autot 2 kpl
Leírás: Kuntec Oy pyysi tarjouksia uusista kaasukäyttöisistä kuorma-autoista (2 kpl) tämän 
tarjouspyynnön mukaisilla vaatimuksilla. Hankinta on jaettu osakokonaisuuksiin: 1. kuorma-
auto 3-akselinen nosturilla 2. kuorma-auto 4-akselinen. Tarjoaja voi tarjota toista tai molempia 
ajoneuvoja.
Eljárásazonosító: 2172561f-0fa0-4d35-aaee-accefc6ce7b0
Előző hirdetmény: 868c0589-a463-44a3-878d-009124e92729-01
Belső azonosító: 0605A/2024
Az eljárás típusa: Nyitott
Az eljárás gyorsított: nem

Cél
A szerződés jellege: Árubeszerzések
Fő osztályozás (cpv): 34140000 Nehézgépjárművek

A teljesítés helye
Bárhol

Általános információk
Jogalap: 
2014/24/EU irányelv

5. Rész

Rész: LOT-0001
Cím: Kuorma-auto (3 akselinen) nosturilla
Leírás: Kuorma-auto (3 akselinen) nosturilla
Belső azonosító: 1

Cél
A szerződés jellege: Árubeszerzések
Fő osztályozás (cpv): 34142000 Darus teherautók és dömperek

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/682670-2024
mailto:karolus.haarte@kuntec.fi


682670-2024 Page 2/4

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.2. A teljesítés helye
Bárhol

Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: nem

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Ár
Leírás: Laatuperusteet on huomioitu tarjouspyynnön ehdottomissa vaatimuksissa.

: Kategória az odaítélési szempont fix értéke Rögzített érték (összesen)
Értékelési szempont száma: 100,00

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Nincs keretmegállapodás
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: Markkinaoikeus
TED eSender: Hansel Oy (Hilma)

Rész: LOT-0002
Cím: Kuorma-auto (4 akselinen)
Leírás: Kuorma-auto (4 akselinen)
Belső azonosító: 2

Cél
A szerződés jellege: Árubeszerzések
Fő osztályozás (cpv): 34140000 Nehézgépjárművek

A teljesítés helye
Bárhol

Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: nem

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Ár
Leírás: Laatuperusteet on huomioitu tarjouspyynnön ehdottomissa vaatimuksissa.

: Kategória az odaítélési szempont fix értéke Rögzített érték (összesen)
Értékelési szempont száma: 100,00

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Nincs keretmegállapodás
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem



682670-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.

6.1.4.

6.1.

5.1.16. További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: Markkinaoikeus
TED eSender: Hansel Oy (Hilma)

6. Eredmények

Eredmény – részazonosító: LOT-0001
Van-e nyertes kiválasztva?: A győztes nem került kiválasztásra, a verseny lezárult.
Annak oka, hogy miért nem választották ki a nyertest: 
A vevő döntése technikai vagy eljárási problémák miatt, nem az ajánlattevőnek az odaítélés 
felülvizsgálatára vonatkozó kérelmét követően

Statisztikai információk: 
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Középvállalkozások ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 0

Eredmény – részazonosító: LOT-0002
Van-e nyertes kiválasztva?: A győztes nem került kiválasztásra, a verseny lezárult.
Annak oka, hogy miért nem választották ki a nyertest: 
A vevő döntése technikai vagy eljárási problémák miatt, nem az ajánlattevőnek az odaítélés 
felülvizsgálatára vonatkozó kérelmét követően

Statisztikai információk: 
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Középvállalkozások ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 0

8. Szervezetek

ORG-0001
Hivatalos név: Markkinaoikeus
Regisztrációs szám: 3006157-6
Postacím: Radanrakentajantie 5
Város: Helsinki
Irányítószám: 00520
Ország alegysége (NUTS): Helsinki-Uusimaa (FI1B1)
Ország: Finnország
E-mail-cím: markkinaoikeus@oikeus.fi
Telefonszám: +358 295643300
Internetcím: http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus
E szervezet szerepei: 
Felülvizsgálati szervezet

ORG-0002
Hivatalos név: Kuntec Oy
Regisztrációs szám: 2434427-0
Postacím: Rieskalähteentie 78
Város: Turku
Irányítószám: 20300

mailto:markkinaoikeus@oikeus.fi
http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus


682670-2024 Page 4/4

8.1.

Ország alegysége (NUTS): Varsinais-Suomi (FI1C1)
Ország: Finnország
Kapcsolattartó pont: Karolus Haarte
E-mail-cím: karolus.haarte@kuntec.fi
Telefonszám: +358 406530127
Internetcím: http://www.kuntec.fi
E szervezet szerepei: 
Vevő

ORG-0003
Hivatalos név: Hansel Oy (Hilma)
Regisztrációs szám: FI09880841
Postacím: Mannerheiminaukio 1a
Város: Helsinki
Irányítószám: 00100
Ország alegysége (NUTS): Helsinki-Uusimaa (FI1B1)
Ország: Finnország
Kapcsolattartó pont: eSender
E-mail-cím: tekninen@hankintailmoitukset.fi
Telefonszám: 029 55 636 30
Internetcím: http://hankintailmoitukset.fi
E szervezet szerepei: 
TED eSender

A hirdetményre vonatkozó információk

A hirdetmény azonosítója/verziója: 658d0069-df26-4b45-8887-d0c67ce90460  -  01
Hirdetményminta típusa: Eredmény
A hirdetmény típusa: 
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus 
ajánlatkérőkre vonatkozó szabályok
A hirdetmény altípusa: 29
A hirdetmény megküldésének dátuma: 07/11/2024 10:12:46 (UTC) Western European Time, 
GMT
Hirdetmény megküldésének dátuma (az eSender rendszerben): 07/11/2024 10:13:05 (UTC) 
Western European Time, GMT
Azok a nyelvek, amelyeken ez a hirdetmény hivatalosan elérhető: finn
A hirdetmény közzétételi száma: 682670-2024
HL S kiadás száma: 218/2024
A közzététel dátuma: 08/11/2024

mailto:karolus.haarte@kuntec.fi
http://www.kuntec.fi
mailto:tekninen@hankintailmoitukset.fi
http://hankintailmoitukset.fi

